
14.9.2014 – Ústecký půlmaraton

Napsal uživatel Eiselt Jan
Úterý, 16 Září 2014 16:22

  

     O uplynulém víkendu jsem se postavil na start dalšího pokračování běžecké celorepublikové
ligy RunCzech. Tentokrát po roce opět do ulic města Ústí nad Labem, kde čekal na více než 3
500 běžců závod na půlmaratonské trati (21,0975 km).

      

  

     Zúčastnit se čtvrtého ročníku ústeckého půlmaratonu jsem měl v plánu již od loňského roku,
kdy jsem závod na takovou vzdálenost absolvoval poprvé v životě. Na závod jsem se
připravoval. Jak však ukázal samotný závod ne příliš dostatečně. Oproti loňskému roku došlo k
mírné úpravě trati. Její koncept ale zůstal v podstatě zachován. Opět start a cíl na Mírovém
náměstí, průběh chemičkou i na Střekovské nábřeží a ulicemi v centru města. Startovalo se ve
12 hodin. Již před startem nepřálo počasí a pršelo. Naštěstí v druhé polovině závodu vysvitlo
krátce i sluníčko a déšť ustal.

  

     Cíl jsem měl jasný, dokončit závod pod 2 hodiny (loňský čas 2:00:07 tomu dával reálnou
naději). Od začátku jsem šel své plánované tempo někde na úrovni 1 hodina a 56 minut.
Bohužel mi na cca 15 km došly síly a v závěru jsem dost ztratil. S konečným časem 2:02:46
tedy rozhodně nemůžu být spokojený. Na druhou stranu ale můžu být rád, že jsem celý závod
zvládl ve zdraví dokončit – při průběhu cílovou rovinkou jsem viděl kolabujícího běžce, kterému
dávala záchranka první pomoc. S rozporuplnými pocity a kapkami deště jsem se vydal zpět
domů. Celkově jsem se letos zúčastnil dvou závodů běžecké ligy RunCzech z celkových 6 a
nasbíral 846 bodů.

  

  

Půlmaraton – 21,0975 km                       

  

  1. Takele Edugna (Etiopie) 1:00:45         

 1 / 2



14.9.2014 – Ústecký půlmaraton

Napsal uživatel Eiselt Jan
Úterý, 16 Září 2014 16:22

  

1224. Eiselt Jan              2:02:46

 2 / 2


